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PARTS LIST / VS14/VS18 / 230V/240V 



PARTS LIST / VS14/18 / 230V/240V

POS PRODUCT 
CODE PRV NO. DESCRIPTION DESIGNATION

1 86139180 1870DG CABLE, VS14I W/EU PLUG CABLE 
2 86142050 1037EH HANDLE GRIP, COMPLETE POIGNEE 
3 86142120 1596HG HANDLE COVER COUVERCLE DE POIGNEE 
4 86142140 1794 HANDLE MANCHE ALUMINIUM 
5 86141080 1949BL DUST BAG HOUSING LONGEMENT SAC  POUSSIERE 
6 86141950 1420HG GROMMET PASSE CABLE 
7 86349900 1966hg SWITCH BUTTON COUVERCLE D’INTERRUPTEUR 
8 86345570 1962 SPRING RESSORT
9 86145610 1957ER SWITCH-VS (NEW) CONTACTEUR 

10 86145540 1069UL SWITCH HOLDER BLOCAGE DE L’INTERRUPTEUR 
11 86140180 1038BLU CONNECTING TUBE, HOSE TUBE DE CONNECTION 
12 86144600 1792HG RETAINING RING CLIPS PLASTIQUE 
13 86144390 1934ER PRINTED CIRCUIT BOARD 240V CIRCUIT IMPRIMCABLEE 
14 86146720 0818 WIRE, VSE SWIVEL NECK CABLE  
15 86139140 1284 CABLE, INTERNAL 230V VERSAMATIC CABLE ELECTRIQUE 
16 86139110 1030UL CABLE CLAMP BRIDE DE SERRAGE 
17 86145530 1026UL SWITCH HOUSING COVER COUVERCLE BOITIER INTERRUPTEUR 
18 86140990 1040 DUST BAG LEVER VERROUILLAGE DU SAC 
19 86146460 1041 RETURN SPRING RESSORT
20 86143010 1027 LEAF SPRING RESSORT 
21 86140170 1025 CONNECTING ROD TRINGLE SECURITE 
22 86139970 1073 CLAMP BRIDE DE SERRAGE 
23 86143330 1044 MOTOR FILTER FILTRE MOTEUR D’ASPIRATION 
24 86138020 1139bl BACK COVER W/CORD HOOK VSE BLU COUVERCLE ARRIERE 
25 86138010 1059 BACK COVER SEAL JOINT D’ETACHETTE AIR 
26 86141890 1061 GASKET JOINT 
27 86142970 1057BL LATCH ASM, BLU VERROU DE COUVERCLE 
28 86146330 1461bl UPPER CORD HOOK, BLU CROCHET DE CABLE 
29 86143150 1462BL LOWER CORD HOOK, BLU CROCHET DE CABLE TOURNANT 
30 86142080 1517HG HAND NOZZLE TUBE 
31 86142630 1516HG HOSE FLEXIBLE 
32 86143390 1797WI MOTOR HOUSING CARTER DE TURBINE 
33 86142710 1521HG HOUSING COVER R.H. CARTE DE LOGEMENT 
34 86141610 1798DG FILTER RETAINING BUTTON BOUTON DE FILTRE 
35 86142770 1896 INSULATION, SOUND USE ISOLATION PHONIQUE 
36 86143090 1553 LOCKING ROD BAGUETTE 
37 86143070 0819DG LOCKING CATCH VERROU 
38 86147180 1417 VAC MOTOR, 230V VERSAMATIC TURBINE ASPIR. 230V / 1000W 
39 86139390 0511/1 CARBON BRUSH SET VAC MTR CHARBON P. TURBINE ASPIRATION 
40 86143410 1821UL MOTOR COVER COUVERCLE MOTEUR 
41 86143340 1411 MOTOR SUPPORT SUPPORT DE MOTEUR 
42 86146380 1047 VAC MOTOR SEAL JOINT MOTEUR D’ASPIRATION 
43 86142590 1541 HOLDER, VSE FEMALE CONTACT PRISE FEMELLE 
44 86146190 1012N TERMINAL BLOCK BOITIER DE RACCORD 
45 86141350 1534HG EXHAUST FILTER FILTRE SORTIE D’AIR 
46 86196290 0101ER SCR, M3,9 X 9,5 MM DIN 7981 VIS C 3,9 X 9,5 DIN 7981 
47 86147030 0102ER SCR, M3,9 X 13 MM DIN 7981 VIS C 3,9 X 13 DIN 7981 
48 86147040 0103ER SCR, M3,9 X 16 MM DIN 7981 VIS C 3,9 X 16 DIN 7981 
49 86147070 0111ER SCR, M5 X 30 MM DIN 7985 NP VISAM5 C 30 DIN 7985 
50 86146540 0140ER WASHER, VS14/18 RONDELLE 4,3 DIN 125 
51 86144580 1034HG RETAINING RING CLIPS PLASTIQUE 

52 86143730 1281 PC BOARD COVER COUVERTURE PLASTIQUE POUR PLAQUE DE 
CIRCUIT IMPRIME 



PARTS LIST / VS14 / 230V/240V 
 



PARTS LIST / VS14 / 230V

POS PRODUCT  
CODE PRV NO. DESCRIPTION DESIGNATION

100 86140590 2635WI COVER ASSEMBLY VS14 CARTER SUPERIEUR MOTEUR 
101 86140530 2542 COVER, VSE BRUSH STRIP COUVERCLE DE BARTETTE 
102 86139710 2592HG CHASSIS VSP 14 240V CHASSIS CPL. 
103 86138860 2522HG BUMPER PARE CHOC 
104 86137910 2539DG AXLE ASSEMBLY AXE COMPLET ASSEMBLE 
105 86137890 2525 AXLE, VSE-1 AXE 
106 86141700 2528OR FOOT PEDAL PEDALE DE PIED 
107 86146570 2010 WHEEL RETURN SPRING RESSORT D’AXE 
108 86146590 2012DG WHEEL AND END CLIP ROUE ET CLIPS DE ROUE 
109 86140000 2014ER CLAMP CONNECTING ROD (AXLE) BRIDE DE SERRAGE 
110 86143820 2622DG PILE ADJUSTMENT KNOB BOUTON DE REGLAGE 
111 86145270 4019 SPRING RESSORT
112 86137880 2524 AXLE, VSE1 PILE ADJUSTMENT AXE DE ROUE 
113 86143900 4072DG PILE ADJUSTMENT WHEEL ROUE DE REGLAGE 
114 86145830 2537 SWIVEL NECK ASM, VSE 2-WIRE ARTICULATION, CPL 
115 86146730 2540 WIRE/SWIVEL NECK, 2-WIRE CABLE ELECTRIQUE 
116 86145240 2546 SPRING, VSE LEAF RESSORT PLAT 
117 86143050 2534 LEVER, VSE SWITCH LEVIER CONTROLE 
118 86145820 2530HG SWIVEL NECK COVER COUVERCLE D’ARTICULATION 
119 86145420 2538 SUPPORT, VSE SWIVEL SUPPORT D’EMBOUT 
120 86138430 2030ER BRUSH ASM, 14” ROULEAU DE BROSSE 
121 86002440 2046 BRUSH STRIP 14” BARRETTE DE BROSSE 
122 86138110 2091 BEARING BLOCK, VSM/VSE LH BLOC ROULEMENT GAUCHE 
123 86144430 2458 PULLEY, VSE BRUSH ROLLER POULIE DE BROSSE 
124 86138100 2047 BEARING BLOCK, VSM/VSE RH BLOC DE ROULEMENT DROIT 
125 86138420 2023ER BRUSH MOTOR 230V 150W MOTEUR DE BROSSE, 230V 

- 86138450 2101ER BRUSH MOTOR 240V, 150W MOTEUR DE BROSSE, 240V 
126 86139380 05095S CARBON BRUSH SET CHARBON P. MOTEUR DE BROSSE 
127 86144420 2025 PULLEY-MOTOR POULIE MOTEUR 
128 86147010 4024 DRIVE BELT COURROIE
129 86140280 2519ER CONTROL BOARD 220V VSE1/3 CONTROL ELECTRIQUE 230V 

- 86144400 2574ER PRINTED CIRCUIT BOARD, INTL CONTROL ELECTRIQUE 240V 
130 86145440 2652HG SUPPORT LEVER LEVIER  DE SUPPORT 
131 86345580 2651 SPRING, VSE RETURN RESSORT
132 86147030 0102ER SCREW C 3,9 X 16 VIS F 3,9 X 13 DIN 7981 
133 86147040 0103ER SCR M3,9 X 16 MM DIN 7981 VIS C 3,9 X 16 DIN 7981 
134 86144880 0174ER SCREW, BRIDGE SR VIS C 3,9 X 22 DIN 7981 
135 86147070 0111ER SCR M5 X 30 MM DIN 7985A NP VIS AM5 X 30 DIN 7985 
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PARTS LIST / VS18 / 230V/240V 
 

 

POS PRODUCT  
CODE PRV NO. DESCRIPTION DESIGNATION 

100 86140710 4547WI COVER ASSEMBLY CARTER SUPERIEUR MOTEUR 
101 86140530 2542 COVER, VSE BRUSH STRIP COUVERCLE DE BARTETTE 
102 86139780 4529HG CHASSIS, JAV 18 CHASSIS 
103 86138910 4522HG BUMPER PARE CHOC 
104 86137950 4519 AXLE ASM, VSE 2 AXE CPL 
105 86137960 4523 AXLE, VSE2 AXE 
106 86141700 2528OR FOOT PEDAL PEDALE DE PIED 
107 86146570 2010 WHEEL RETURN SPRING RESSORT D’AXE 
108 86146640 4009DG WHEEL ROUE ET CLIPS DE ROUE 
109 86140000 2014 CLAMP CONNECTING ROD (AXLE) BRIDE DE SERRAGE 
110 86143820 2622DG PILE ADJUSTMENT KNOB BOUTON DE REGLAGE 
111 86140000 4012 PILE ADJUSTMENT LEVER LEVIER D’ADJUSTMEN 
112 86145270 4019 SPRING RESSORT 
113 86143870 4006 PILE ADJUSTMENT AXLE & WHEEL ASSM AXE 
114 86146610 2608HG WHEEL, PILE ADJUSTMENT ROUE DE REGLAGE 
115 86145830 2537 SWIVEL NECK ASM, VSE 2-WIRE ARTICULATION, CPL 
116 86146730 2540 WIRE/SWIVLE NECK, 2-WIRE CABLE ELECTRIQUE 
117 86145240 2546 SPRING, VSE LEAF RESSORT PLAT 
118 86143050 2534 LEVER, VSE SWITCH LEVIER CONTROLE 
119 86145820 2530HG SWIVEL NECK COVER COUVERCLE D’ARTICULATION 
120 86145420 2538 SUPPORT, VSE SWIVEL SUPPORT D’EMBOUT 
121 86138590 4033ER BRUSH ASM COMPLETE 18” ROULEAU DE BROSSE 
122 86001640 4028 BRUSH STRIP, 18” MODEL I19840 BARRETTE DE BROSSE 
123 86138110 2091 BEARING BLOCK, VSM/VSE LH BLOC ROULEMENT GAUCHE 
124 86144430 2458 PULLEY, VSE BRUSH ROLLER POULIE DE BROSSE 
125 86138100 2047 BEARING BLOCK, VSM/VSE RH BLOC DE ROULEMENT DROIT 
126 86138600 4069ER BRUSH MOTOR, 230V MOTEUR DE BROSSE 230V 

- 86350530 4610ER BRUSH MOTOR, 240V MOTEUR DE BROSSE 240V 
127 86139380 05095S CARBON BRUSH SET CHARBON  P. MOTEUR DE BROSSE 
128 86144420 2025 PULLEY-MOTOR POULIE MOTEUR 
129 86147010 4024 DRIVE BELT COURROIE 
130 86143810 4533ER PCB CONTROL BOARD CONTROL ELECTRIQUE 230V  

- 86144410 4534ER PRINTED CIRCUIT BOARD 240V CONTROL ELECTRIQUE 240V 
131 86145440 2652hg SUPPORT LEVER LEVIER  DE SUPPORT 
132 86345580 2651 SPRING, VSE RETURN RESSORT 
133 86147030 0102ER SCR M3,9 X 13 MM DIN 7981 VIS F 3,9 X 13 DIN 7981 
134 86147040 0103ER SCR M3,9 X 16 MM DIN 7981 VIS C 3,9 X 16 DIN 7981 
135 86144880 0174ER SCREW, BRIDGE SR VIS C 3,9 X 22 DIN 7981 
136 86147070 0111ER SCR M5 X 30 MM DIN 7985A NP VIS AM5 X 30 DIN 7985 



 
 
 

 

  P/N PRV NO. 
A) Vacuum Extension Hose 86142610 1087 
 Optional   
    
B) VSM-Tool Kit - Optional   
    
1 Straight Tube 86141510 1084 
2 Crevice Nozzle 86140870 1092ws 
3 Clip 86140070 1081 
4 Dusting Brush 86144680 1094 
5 Upholstery Nozzle 86146260 1090 
6 Wall and Upholstery Brush 86146280 1325ws 
    
C) Bags and Filters   
    
1 Paper bag (Pkg of 10) 86000460 2003 
2 Exhaust Filter 86141600 1534 
3 Vac Motor Filter 86143330 1044 
4 Micro-Hospital Filter 86001790 1435 
    
    
    
    
    
A) Flexible avec embout 86142610 1087 
    
    
B) Accessoires, speciaux   
    
1 Tube Plastique 86141510 1084 
2 Buse sifflet 86140870 1092ws 
3 Clips de fixation accessoire 86140070 1081 
4 Brosse Poussiere 86144680 1094 
5 Brosse dure 86146260 1090 
6 Brosse ovale 86146280 1325ws 
    
C) Filtres   
    
1 Sac papier 86000460 2003 
2 Filtre de sortie 86141600 1534 
3 Filtre moteur 86143330 1044 
4 Micro Filtre 86001790 1435 
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